
オアシス社員 各位 

残暑並びにコロナ禍お見舞い申し上げます。 

暦の上での立秋もなんとやら、日々炎天下の猛暑。各位におかれましては、コ

ロナ禍による巣ごもり状態の日々も続き、例年以上に厳しい窮屈な夏をお過ご

しのことと思います。 

私こと、そんな中にあっても日常を壊すことなく、農作業（ミカン栽培）に勤

しみながら、オアシスの活動継続に向けてゆっくりかつ着実に歩を進めていこ

うと、それなりに思いを高めているところであります。コロナ禍による地球規模

の社会・経済活動の停滞は、２１世紀の行く末を不安視させるものでありますが、

本法人にとってはこれまでの活動のよさや足りなさを浮き彫りにしてくれてお

り、現状での活動の停滞は、次のステップへの充電期間であると前向きにとらえ

ています。 

各位におかれましては、くれぐれも新コロナの感染対策にご留意いただき、コ

ロナ後の社会生活への期待を広げていただければと思います。ご自愛ください。 

 

令和２年８月吉日    

NPO 法人オアシス 足立 泰敏 

 

 

以下に、再度変更いたしました夏期研修会の日程をご確認いただき、ご理解、協力のほど

よろしくお願いいたします。 

 

≪研修会日程変更≫ 

日 時 令和２年９月２７日 ⇒ 11 月１日（日）10：00～12：00 

      ※当初、11月１日は臨時総会の予定でしたが、当会を書面決議とし研修会 

に内容変更します。 

       ※変更前の研修会案内パンフレットを添付いたします。日時以外の内容は、 

本パンフレットの記載通りです。 

       ※新たに案内パンフレットが出来上がった後、出席の可否を伺いつ      

つ再度ご案内いたします。 

 ≪事前打合せ会日程変更≫ 

  日 時 令和２年９月２７日（日）１５：００～ 

   場 所 蒲郡荘 

   参加者 講師・司会者・パネラー・進行関係者ほか  


